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Sadzonka rozsada Kapusta
włoska Vertus 50 szt

Cena 89,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Vertus 2 to bardzo plenna i smaczna odmiana kapusty włoskiej. Tworzy duże i zwięzłe główki, które mogą być długotrwale
przechowywane. To niewybredne warzywo, łatwe w uprawie, dlatego nie powinno sprawić większych problemów nawet
początkującemu ogrodnikowi.

Nazwa: kapusta głowiasta włoska Vertus 2

Nazwa łacińska: Brassica oleracea var. sabauda Vertus 2

Forma życiowa: roślina dwuletnia

Okres wegetacji: To późna odmiana o 140-150 dniach okresu wegetacji, od posadzenia rozsady do zbioru.

Rodzaj kwiatów: Kapusta kwitnie w drugim roku uprawy – tworzy groniaste kwiatostany złożone z drobnych kwiatów, z
których zawiązywane są łuszczyny (pękające owoce wypełnione nasionami).

Ulistnienie: Liście są ciemnozielone lub szarozielone, pomarszczone z pęcherzykami.

Ofertą sprzedaży jest 50 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Głowa: Vertus 2 tworzy duże, kuliste lub kulisto-spłaszczone, twarde, zwięzłe i niepękające główki o średniej masie 1,5-2,5 kg.

Zastosowanie: Oferowana w naszym sklepie odmiana kapusty włoskiej szczególnie polecana jest do bezpośredniego
spożycia – liście są bardzo smaczne. Ze względu na dobrą jakość główek może być przechowywana przez bardzo długi okres.
Pokusić się można także o przeznaczeniu plonu do przetwórstwa.

Mrozoodporność: Roślina wysoce wytrzymała na niskie temperatury.
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Stanowisko: Pod uprawę najlepsze będzie słoneczne, ciepłe i częściowo osłonięte od wiatru stanowisko z żyzną,
przepuszczalną, dość wilgotną i zasobną w składniki pokarmowe glebą o odczynie zbliżonym do obojętnego.

Rozstawa: Optymalna rozstawa dla roślin wynosi 50-60 x 50-60 cm.

Zbiór: Dojrzałe główki można przeważnie zbierać już we wrześniu i/lub październiku.

Odporność na choroby i szkodniki: Przy prawidłowej uprawie roślina rzadko porażana przez choroby.
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